Abtentes amore nostri *flagrantes* nostras
efflagitant literas.

Flamina per auras *proflant* *floccos*, *flammæ*
fumum: *flamines* profantur ad aras verba
devota, peraguntque ceremonias.

Flexibilis est *júventus* & citra negotium ad
virtutem *informatur* (*flectitur*.) Si tamen
se juio-

71. der darauf oder darein zubauenden Last/ (die
dahin gebauet werden muß.)

sequiori 72. quodam afflatu 71. leviter sufflaminantur 74., non diu conflictabunt cum vitiis, sed, uti fluxa sunt juvenilium animorum cuncta, statim ad ea *descedent*.

Confluentia 75 nominationem sortita est; quod ad *confluentem* sive duorum fluentorum *confluxum* sita est.

Prödigo quicquid affluit, effluit.

Alvi profluvium quandoque comitatur, capilli defluvium sequitur morbum.

Fodinarum suffossiones substructionibus & fulcris non satis suffulta 76. aliquando defoderunt fossores.

Fœderato Belgio parta est ex fœnore potentia & majestas. Sicuti enim formica forinsecus perperam legit & fomenta 77. & alimeta, eaque in acervum cumulat, ut ne frigoribus venturis 78. necesse sit marcere (marcescere) & émori inopiâ: ita illi foris inde à longinquis regionibus promerca-

72. sequior, us. geringer / eigentlich folgsam / oder folgend. Denn was voran gehet / ist besser / als was nachfolget. Homo sequioris vitæ von liederlicher Aufführung. 73. Anblasung oder Anwehung. sequior afflatus, geringe / liederliche Eingebung / Anregung. 74. gehemmet / gesperrt werden. Sufflamen, die Radsperr / Hemm. Schuh / Hemm. Kette.

75. die Stadt Coblenz. 76. unterstützte, die da / oder wenn sie nicht genugsam gestüzet oder unterbauet sind. 77. Deck- und wärmende Dinge.

78. bey kommen wollender Kälte.

lia omnis generis lecta 79. domum suam deportant, unde non ipsi tantum affluentijs habeant, sed & in universam diffundant Europam, quicquid usquequaque peregrinarum est mercium. Nec furibundis ventorum desævientium fremitibus detinuit, nec maris infortunia horridi terruere, nec inhospita cum peregrinis commercia eos unquam protelarunt. Sinuosos oceani anfractus obeuntes 80. naufragia fecerunt 81., locis confragosis sunt illisi, piratis fuere prædæ; subinde & Domi ipsorum insultibus appetiti sunt hostium potentissimorum. Ex omnibus verò fluctuationibus se non emerferunt modò, sed & ad id consurrexerunt autoritatis, ut potentissima hodie regna ipsorum ambiant fœdus & amicitiam; quin imò 82. ab ipsorum arbitrio ferè universæ æquilibrium pendeat Europæ. 83.

Fœtor columbas fugare frustra creditur; quia haud procul à cloacis fœtare possunt.

Folliculus

79. zusammen gelesene / die sie zusammen gelesen haben / oder / die da zusammen gelesen worden sind / oder lecta deportant, das ist / legunt & deportant.

80. indem sie umher gehen / umher ziehen.

81. Schiffbruch machen ist auf Teutsch: Schiffbruch erleyden. 82. ja auch / ja vielmehr / imò verò, imò etiã, quin etiã, sind einerley Bedeutung. 83. i. e. derer grössten Mächten oder Regenten in Europa.

Folliculus majoris pilæ vel globi genus est, iusibus deserviens. Sed granorum *folliculus* est pellicula & involucrum eorum: ut in ervis ac frumento quovis est videre; ut & in lolio, aliisque rebus. Hordeum duplici *folliculô* hirsutum est, isto vero exutum 84. dabit ptisanam vel polentam: *folliculis* intimis in furfur abeuntibus 85., exterioribus paleæ commiscendis. 86.

Quô *folliculô* nunc sum indutus, non queo aspirare 87. altiùs.

FORFEX est panni, - CEPS ferri, - PEXque pilorum.

In *foris* 88. nautæ cursitant: in *foris* 89. Spectatorum est statio; per *foros* 90. latices derivantur.

Foruli libros; *fores* domum occludunt, si pessulus obditur illis: hinc oppessulatae *fores* (januæ,) ostia, &c. obices sunt pessuli ferrei.

Formosa virgo, inquis, dimidium est dotis: sed

G

sed

84. abgezogen / wenn es davon ausgezogen oder abgestreift ist. 85. mit weggehenden innersten Bälglein in die Kleyen / i. e. nachdem die innersten Bälglein zu Kleyen werden. 86. bey zu vermischenden eusseren Bälglein unter die Spreu können / oder sollen gemischt werden. 87. hinauf blasen / hinan streben. 88. Schiffgänge. 89. Grände / Logen auf dem Schauplatz. 90. Furchen, Wassergräben.

91. vor

sed illibata, quamvis *deformis*, temerata 91.
formosiore 92. est præstantior. *Forma* bo-
 num *fragile*.

Pro *fornacè* caminus est in plagis Austra-
 lioribus.

Fornices non cemento, sed lapide quadra-
 to coagmentati, si ad amussim sint extru-
 cti, nec non probioris notæ calce, quæ
 & ipsa lapidescit, compacti, columinibus
fulciri non indigent.

Circumforanei sunt nugatores & impostores:
 qui ut *fidem faciant* dictis, & *faciliùs fru-*
strentur credulum vulgus, subornant 93.
 subinde *falsos testes*, qui *suffragentur* ipso-
 rum perorationibus, variisque insuper u-
 tuntur *officiis*, quibus emungunt argen-
 to rerum ignaros: tum dilabuntur cum
 comitante caterva, ut nemini innotescat,
 qui aut *cujates* fuerint.

Æs circumforaneum dixit Cicero æs alienum,
 quod in foro à Danistis (*fœneratoribus*, cre-
 ditoribus) *fœnori* sumtum sit.

Qui *fodit foveam*, in eam incidet. Prov.
Fragis frutor parce: vel 94 cum gustaveris,
 ab itine; præsertim *jentanti* 95. non pro-
 sunt. *Fra-*